
ZARZĄDZENIE NR 169/RI/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru remontów 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( t.j. Dz.U.                   
z 2020r. poz.713) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do protokolarnego odbioru remontów wykonywanych przez zarządcę zasobu 
mieszkaniowego gminy Międzyzdroje-Międzyzdrojskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka 
z o.o., wymienionych w § 12 ust. 6 i 7 umowy o zarządzanie z dnia 3 marca 2006r. w osobach: 

᠆ Dorota Siarska-Zacharewicz 

᠆ Iwona Plaskowska 

᠆ Jacek Więzowski 

᠆ Dagmara Zygan 

᠆ Jarosław Zalewski 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 84/GEO/2012 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 01 czerwca 2012r.                  
w sprawie powołania komisji do odbioru remontów. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia.

Id: 6BBAA1DA-B668-44C2-BF30-EC5FA03A8F66. Podpisany Strona 1


		2020-08-04T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




